UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG HƯƠNG SƠ                       Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

              Số:         / UBND-ĐC                        Hương Sơ, ngày        tháng  11  năm 2024
 V/v Trả lời đơn đề nghị

          giải quyết tranh chấp QDSĐ

Kính gửi:   Ông Trần Ngọc Bảo Duy
Địa chỉ H4 Lô 6 đường Bãi Sậy 3, phường Hương Sơ, thành phố Huế,

SĐT 0335961844.
UBND phường Hương Sơ nhận Phiếu chuyển đơn kiến nghị, phản ánh của

Ông do UBND thành phố Huế chuyển đính kèm đơn Đề nghị Giải quyết tranh chấp
QDSĐ tại số  Lô 6 đường Bãi Sậy 3, phường Hương Sơ, thành phố Huế.

Qua kiểm tra thông tin thửa đất số: 992 (H-4), tờ bản đồ số: 10, toạ lạc tại:
KQH dân cư phía Bắc Hương Sơ (khu vực 6), phường Hương Sơ, thành phố Huế
hiện nay do bà: TRẦN THỊ HOÀ đứng tên tại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,
quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số DG 882516 cấp ngày
26/10/2022. Hiện trên đất đã xây dựng nhà ở theo Giấy phép xây dựng số
2395/GPXD ngày 07/10/2021 tên bà NGÔ THỊ THƠ.

Do vậy hiện nay thửa đất đứng tên bà: TRẦN THỊ HOÀ nên việc ông đề nghị
giải quyết tranh chấp quyền sử dụng đất tại thửa đất nêu trên là không có cơ sở.

UBND phường Hương Sơ yêu cầu ông bổ sung các giấy tờ liên quan chứng
minh đến quyền lợi và nghĩa vụ đối với thửa đất để UBND phường tổ chức hoà giải
theo quy định pháp luật.

Vậy UBND phường Hương Sơ trả lời để ông, bà được rõ./.

Nơi nhận:                                                              TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                                           KT. CHỦ TỊCH
- Lưu: VP.                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                              Lê Nguyễn Quang Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T09:46:40+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân phường Hương Sơ<huongso.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T09:47:19+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân phường Hương Sơ<huongso.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!